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Klub Leśnych Odkrywców. Szmaragdowy Król Benjiego to pierwszy tom nowej serii przygodowej dla
dzieci autorstwa Ewy Józefkowicz, brytyjskiej pisarki o polskich korzeniach, znanej z książek, które łączą 
wartości edukacyjne z fascynującą fabułą. Autorka od lat mieszka w Londynie, gdzie poza pisarstwem
angażuje się w projekty literackie i edukacyjne. Jej twórczość była nominowana do prestiżowych nagród
literackich w Wielkiej Brytanii, a książki tłumaczone są na wiele języków. Józefkowicz tworzy historie,
które wciągają młodych czytelników, jednocześnie ucząc ich empatii, przyjaźni i odpowiedzialności za
świat natury.

Szmaragdowy Król Benjiego to opowieść przeznaczona dla dzieci od 6 roku życia, która przenosi
czytelnika do Lasu Wierzbowych Marzeń. Tam dzieją się rzeczy niezwykłe i niepokojące: najstarszy dąb
został zraniony, żaby zniknęły ze strumienia, a w oddali rozbrzmiewają tajemnicze porykiwania. Benji i
jego przyjaciele z Klubu Leśnych Odkrywców stają przed zadaniem rozwiązania zagadki i przywrócenia
równowagi w lesie. Wykorzystują fotopułapkę, wiedzę zapisaną w notatniku, a także niezwykły węch psa
Nelsona. Dzięki sprytowi, współpracy i odwadze odkrywają sekrety natury i uczą się, że przyroda
potrzebuje troski i ochrony.

Książka łączy elementy przygodowe z edukacją ekologiczną. Oprócz dynamicznej akcji zawiera
ciekawostki o lesie i jego mieszkańcach, które rozwijają wiedzę dziecka i uczą je wrażliwości na
otaczający świat. To doskonała propozycja dla rodziców i nauczycieli szukających literatury wartościowej,
inspirującej do kontaktu z naturą i rozbudzającej dziecięcą ciekawość.

Szmaragdowy Król Benjiego to coś więcej niż książka przygodowa – to inspiracja do samodzielnych
wypraw, obserwacji przyrody i odkrywania tajemnic świata roślin i zwierząt. Opowieść rozwija
wyobraźnię, uczy pracy zespołowej i pokazuje, że miłość do natury i odwaga w działaniu mogą zmieniać 
rzeczywistość.
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